

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	Bobina saco plastico p/mantimentos 5 litros c/100unid.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	5,40	10,80
	Pao fatiado - kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	Kg	7,73	38,65
	PEPINO EM CONSERVA VIDRO DE 3 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	VDR.	29,30	29,30
	CREME DE LEITE 200 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	2,95	14,75
	Farofa temperada 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	3,95	3,95
	Salamoniaco bicarbonato de amonia 100 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	1,50	3,00
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	2,45	4,90
	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 3 KG - COM 100 UN.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	4,10	8,20
	Erva mate sem açúcar	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	Kg	8,59	34,36
	ALVEJANTE LÍQUIDO COM 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	6,70	13,40
	PEPINO EM CONSERVA 300 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	VDR.	4,68	4,68
	PEITO DE FRANGO - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	8,58	34,32
	Pão frances	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	Kg	8,60	8,60
	ERVILHA EM LATA 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	LT	1,78	7,12
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	9,20	27,60
	MILHO EM LATA 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	LT	1,73	6,92
	FARINHA DE MILHO - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	2,40	4,80
	IOGURTE NATURAL POTE COM NO MÍNIMO 170 GRAMAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	1,65	3,30
	Queijo Muzzarella	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	22,19	44,38
	Bebida lactea sabores diversos	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	L	3,32	33,20
	CARNE BOVINA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	12,60	37,80
	Pilha palito com 4 unidades	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	5,49	10,98
	Pastelzinho de carne	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	21,99	87,96
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MICROCOMPUTADOR E	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	SÇO.	60,00	120,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FORMATAÇÃO DE MICRO COMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	120,00	120,00
	LIMPEZA DE VIRUS	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	UN.	50,00	100,00
	MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	0,50	SÇO.	30,00	15,00
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MICROCOMPUTADOR E	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,25	SÇO.	60,00	195,00
	MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	SÇO.	120,00	120,00
	SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	SÇO.	15,00	30,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTOFOLI - ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	SACO P/ LIXO	COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS MARIZA LTDA	01.034.825/0001-90	2,00	PCT.	55,00	110,00
	SACO P/ LIXO 2	COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS MARIZA LTDA	01.034.825/0001-90	2,00	PCT.	26,00	52,00
	SACO PARA LIXO HOSPITALAR - EMBALAGEM 100 UNIDADES DE 30L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	UN.	11,68	116,80
	Renalvit Plus	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	1.500,00	CPR.	1,25	1.875,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	109,80	219,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	52,80	52,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORANFENICOL+COLAGENASE 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	51,10	153,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVOPROSTA 0,004% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	90,95	90,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	216,24	216,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	41,20	123,60
	LAMPADA GOTA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	4,00	4,00
	LAMPADA H4	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN.	30,00	60,00
	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	20,00	20,00
	LAMPADA 2 POLOS	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	5,00	5,00
	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	150,00	150,00
	LAMPADA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	10,00	10,00
	FUZIVEIS	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN.	2,00	4,00
	FAROL AUXILIAR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC	85,00	85,00
	LAMPADA H7	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	30,00	30,00
	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	2,00	PC	56,00	112,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	SÇO.	50,00	50,00
	PROTEÇÃO P/ MOTOR	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN.	145,00	145,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ENGATE FLEXIVEL 40CM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	6,00	6,00
	TORNEIRA P/ LAVAR	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	15,00	15,00
	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	3,00	3,00
	FILTRO DE AR	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	PC	53,50	53,50
	OXIGÊNIO MEDICINAL	OESTE GASES ATMOSFÉRICOS LTDA	00.956.751/0001-86	3,00	M	74,00	222,00
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO FÓLICO-ESTIMULANTE (FSH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	7,89	7,89
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	9,00	SÇO.	2,83	25,47
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE ( T4 LIVRE )	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	22,00	UN.	11,60	255,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	23,00	SÇO.	1,85	42,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	47,00	SÇO.	3,51	164,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	7,00	UN.	18,55	129,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	6,00	SÇO.	30,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	11,00	SÇO.	3,51	38,61
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	10,00	UN.	16,97	169,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	50,00	SÇO.	8,96	448,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	17,16	34,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	47,00	SÇO.	1,85	86,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	5,77	11,54
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	12,00	SÇO.	30,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSSIO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	12,00	SÇO.	1,85	22,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTAGEM DE PLAQUETAS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	4,00	SÇO.	2,73	10,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	8,00	SÇO.	2,01	16,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	57,00	SÇO.	1,85	105,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	8,97	8,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	7,00	SÇO.	2,83	19,81
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - PIRUVICA (TGP)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	33,00	SÇO.	2,01	66,33
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	11,00	UN.	18,55	204,05

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

**CNPJ:** 11.386.903/0001-79  
**RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	11,61	11,61
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	2,83	5,66
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	40,00	SÇO.	3,51	140,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	7,00	SÇO.	8,71	60,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	15,00	SÇO.	18,55	278,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	104,00	SÇO.	4,11	427,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	108,00	SÇO.	1,85	199,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	55,00	SÇO.	3,51	193,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B ( HBEAG )	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	UN.	18,55	18,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - OXALACETINA (TGO)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	33,00	SÇO.	2,01	66,33
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSIDIMENTAÇÃO (VHS)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	15,00	SÇO.	2,73	40,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	8,00	SÇO.	16,42	131,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	25,00	SÇO.	1,65	41,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	64,00	SÇO.	1,85	118,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	4,00	SÇO.	2,83	11,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	7,00	SÇO.	2,73	19,11
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	4,00	SÇO.	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	74,00	SÇO.	3,70	273,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	6,00	SÇO.	2,01	12,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METOPROLOL 100mg - TARTARATO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,214	428,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PIROXICAN 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,107	321,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CITALOPRAN 20 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	7.000,00	CPR.	0,119	833,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	30,00	AMP.	10,98	329,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,479	958,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO DE SÓDIO	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	400,00	AMP.	0,39	156,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO ASCÓRBICO GOTAS - 20ml	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	VDR.	1,203	240,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

**CNPJ:** 11.386.903/0001-79  
**RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 mg comprimido	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,98	1.960,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG CPR (CODEX)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.920,00	CPR.	0,254	487,68
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERTRALINA 50 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,105	840,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,69	2.070,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMAZEPAN 3 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	4.000,00	CPR.	0,048	192,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COLECALCIFEROL GTS DEPURA 10 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	40,00	UN.	12,00	480,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,066	132,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLOPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	1,79	1.790,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO RESINATO GTS, 20 ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	FR.	2,389	238,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GABAPENTINA 600 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	1,59	1.590,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	EQUILID 50 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,549	1.098,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRIMETAZIDINA 35mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	600,00	CPR.	1,86	1.116,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CUMARINA + TROXERRUTINA	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,144	864,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NIMESULIDA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,048	288,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Bamfilina 600mg - cpr.	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	1,88	1.880,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DES Loraradina XAROPE	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	50,00	UN.	6,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	CPR.	0,098	294,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	CPR.	0,155	465,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.500,00	CPR.	0,093	139,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	5.000,00	CPR.	0,40	2.000,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BACLOFENO 10 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	2.000,00	CPR.	0,089	178,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GABAPENTINA 400 MG CPR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	2.000,00	CPR.	0,38	760,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO 1250mg (500mg DE CÁLCIO ELEMENTAR)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,059	177,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.800,00	CPR.	0,229	412,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARVEDILOL 12,5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	CPR.	0,125	500,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IODETO DE POTÁSSIO 2% 20 MG/mL XAROPE	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	1,72	86,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SIN VASTATINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	15.000,00	CPR.	0,054	810,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 6/16

**CNPJ:** 11.386.903/0001-79  
**RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINSTATINA 10 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,049	147,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 750 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,065	390,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	7.000,00	CPR.	0,032	224,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMIODARONA 200 MG CPR.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	5.000,00	CPR.	0,26	1.300,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 20 MG/mL GTS	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	VDR.	1,03	206,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 400 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	1.000,00	CPR.	0,417	417,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MICONAZOL, NITRATO CREME VAGINAL 20 MG/GR 80 GR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	50,00	UN.	4,50	225,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOSARTANA 50 MG (ético ou genérico)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	UN.	0,031	186,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	ENV.	0,48	144,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% LÍQ. 100ml	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	FR.	1,74	348,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,119	714,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBIDOPA + LEVODOPA 250/25	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,48	2.880,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESTROGENOS CONJUGADOS 0,625 (ÉTICO OU GEN.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	700,00	CPR.	0,77	539,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NISTATINA + METRONIDAZOL - CREME VAGINAL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	UN.	5,90	295,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,045	270,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO NASAL INFANTIL GTS	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	FR.	0,55	110,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CINARIZINA 75 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,10	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 40 MG/mL SUSPENSÃO 10 mL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	UN.	0,95	190,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL GTS	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	FR.	2,40	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,028	280,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESTRIOL CREME VAGINAL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	UN.	6,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	15.000,00	CPR.	0,016	240,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALOPURINOL 300 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,12	240,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACICLOVIR CREME	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	TB.	2,70	540,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

**CNPJ:** 11.386.903/0001-79  
**RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG CPR (ético ou gen.)	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,022	132,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	19.600,00	CPR.	0,038	744,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,21	630,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG CPR (ético ou gen.)	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	10.000,00	CPR.	0,054	540,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FOSFATO DISSÓDIO DE DEXAMETASONA + HIDROXOCOBALAMINA + DIPIR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	99,00	CX.	12,64	1.251,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. PIRIDOXINA 10mg+ DIMENIDRINATO 50mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,154	462,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROLOPA HBS(LEVODOPA + CLOR DE BENSERAZINA)	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	2.000,00	CPR.	1,64	3.280,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE IPRATRÓPIO AEROSOL ORAL 02MG/DOSE	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	5,00	UN.	22,60	113,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESPIRIDONA 2 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,195	585,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	4.000,00	CPR.	0,094	376,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GINKGO BILOBA 80 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	5.000,00	CPR.	0,12	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. PIRIDOXINA 5mg/ml+DIMENIDRINATO 25mg/ml	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	FR.	2,70	540,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FINASTERIDA 5mg	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,297	891,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. DE BUPROPIONA 150 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,35	350,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA 0,25 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	5.000,00	CPR.	0,041	205,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 mg comprimido	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	5.000,00	CPR.	0,146	730,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	CPR.	0,059	354,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LIDOCAINA GEL 2%	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	50,00	UN.	1,649	82,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 300 MG CPR.	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	1.000,00	CPR.	0,079	79,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETASONA 2mg INJ.	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	200,00	UN.	0,46	92,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMOTRIGINA 25 mg	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	1.000,00	CPR.	0,22	220,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AZITROMICINA SUS. 200MG/5 mL - 15 mL	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	200,00	FR.	2,75	550,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POLIVITAMINICO (COBALDOZE COMPRIMIDO)	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,095	190,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DECONATO DE HALOPERIDOL 50mg/ml-INJETÁVEL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	50,00	AMP.	5,80	290,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. PIRIDOXINA 50mg/ml+DIMENIDRINATO 50mg/ml	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	AMP.	1,25	125,00
	Salamoniaco bicarbonato de amonia 100 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	1,50	3,00
	POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	3,50	35,00
	Papel filme - 30 metros	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	RL.	5,35	10,70
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	DZ	5,39	53,90
	Creme para pentear pote de 1 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	8,00	8,00
	Cravo da índia pct 10 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	2,10	10,50
	CHOCOLATE GRANULADO - PCT COM NO MÍNIMO 130 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	PCT.	3,00	9,00
	CERA LÍQUIDA. Cera líquida, auto brilho, incolor, para piso	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	5,00	50,00
	Canela em pó - pacote de 30 gramas	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	2,60	5,20
	AMENDOIM PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	4,75	47,50
	PEPINO EM CONSERVA 300 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	VDR.	4,68	18,72
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,45	22,25
	Leite longa vida integral	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	L	2,75	66,00
	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	1,71	8,55
	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	UN.	4,40	39,60
	Alcool líquido 1000 ml 46,2%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	5,20	26,00
	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	2,74	10,96
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	3,00	6,00
	Manteiga embalagem de 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	5,48	21,92
	MAÇÃ	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	6,30	25,20
	IOGURTE NATURAL POTE COM NO MÍNIMO 170 GRAMAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	1,65	3,30
	ISQUEIRO A GÁS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	4,90	9,80
	Carne Bovina moida na hora	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	13,70	41,10
	ABACATE - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	3,40	17,00
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	6,30	25,20
	CONCERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	14,00	14,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA 5 mL S/AGULHA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	UN.	0,10	100,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POVIDINE ATIVO DEGERMANTE, FRASCO 1L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3,00	UN.	13,80	41,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO P, CX. C/100 PARES LÁTEX	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20,00	CX.	15,40	308,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPECULO DESCARTAVEL M C/ LUBRIFICAÇÃO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN.	0,91	182,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA BORICADA 2%, FRASCO 1L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2,00	UN.	4,72	9,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO ACÉTICO A 2%, 500 ml	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2,00	UN.	23,30	46,60



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 9/16

**CNPJ:** 11.386.903/0001-79  
**RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ml	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	UN.	0,10	100,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FIXADOR CITOLOGICO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	UN.	3,44	17,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA URETRAL NÚMERO 14	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	500,00	UN.	0,46	230,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TERMOMETRO DIGITAL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4,00	UN.	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO, 500mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	1,81	90,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M - CINTURA 70 A 120 CM E PESO 40	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	300,00	UN.	0,78	234,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 500 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	15,00	UN.	27,90	418,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RIFOCINA SPRAY 20mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	30,00	UN.	2,80	84,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOREXEDINE ALCOLICO 1000 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3,00	UN.	8,10	24,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPECULO DESCARTAVEL P C/ LUBRIFICAÇÃO	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	200,00	UN.	0,83	166,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR, ROLO C/500gr	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	5,00	UN.	8,20	41,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMINA DE BISTURA N° 23 C/100	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	2,00	CX.	19,90	39,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA VESICAL FOLEY N.18	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	30,00	UN.	2,70	81,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA FOLEY NÚMERO 20	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	20,00	UN.	2,80	56,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA VESICAL DE ALÍVIO N. 10	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,44	220,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100 PARES LÁTEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	30,00	CX.	15,38	461,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.7	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	100,00	PAR	1,02	102,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	30,00	UN.	1,73	51,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	EQUIPO MACRO GOTAS	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	10,00	UN.	0,94	9,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHAS 25 X 6,0 C/100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	5,85	58,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 10mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	50,00	UN.	0,15	7,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POVEDINE TÓPICO 30 mL	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	200,00	L	1,98	396,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100 UNIDADES EM LATEX	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	30,00	CX.	15,39	461,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P - CINTURA 40 A 80 CM E PESO 20	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	200,00	UN.	0,69	138,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIRAS DE HGT, COMPATÍVEIS COM OS APARELHOS DISPONIBILIZADOS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	70,00	CX.	21,00	1.470,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G . CINTURA 80-150CM E PESO 70 a	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	300,00	UN.	0,86	258,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GAZE HIDRÓFILO, ROLO TIPO QUEIJO	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	20,00	UN.	20,80	416,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	240,00	PCT.	11,90	2.856,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	(15CM) ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, COM ELASTICIDADE,	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	500,00	UN.	0,51	255,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, COM ELASTICIDADE, 1,8M EM R	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	300,00	UN.	0,41	123,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, COM ELASTICIDADE, 1,80M EM	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	300,00	UN.	0,34	102,00
	DISCO DE LIXA SOF-LEX POP ON, COM CENTRO METÁLICO	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	1,00	UN.	60,87	60,87
	AGULHAS GENGIVAIS DESCARTÁVEIS - 30G CURTA	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	5,00	CX.	23,60	118,00
	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	30,00	UN.	1,09	32,70
	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM OCTAPRESSIM (FELIPRESSINA)	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	2,00	CX.	39,99	79,98
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	2,00	UN.	30,93	61,86
	ALMOÇO	LORECI MARLENE RINTZEL E CIA LTDA -ME	09.211.784/0001-71	4,00	SÇO.	17,25	69,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) COM REFORÇO	ALEXANDRE SILVESTRI ECKER - ME	23.106.328/0001-92	5,00	UN.	86,9474	434,74
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT)	ALEXANDRE SILVESTRI ECKER - ME	23.106.328/0001-92	53,00	UN.	63,0442	3.341,34
	MONTAGEM DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	7,00	14,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	6,00	SÇO.	37,00	222,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	SÇO.	37,00	74,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	SÇO.	37,00	37,00
	Relógio de parede	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	UN.	14,50	14,50
	FILIPAPER TELADO 180 gr C/ 50 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	PCT.	0,40	8,00
	Contact cristal	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	M	3,80	7,60
	LIVRO DE ATA 50 FL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	7,80	15,60
	Mão de obra limpeza de climatizador split	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	4,00	UN.	121,8932	487,57
	Mão de obra instalação climatizador split 12.000 BTUs	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	1,00	UN.	220,8803	220,88
	Mão de obra limpeza de climatizador split	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	4,00	UN.	121,8932	487,57
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	SÓ VIDROS FILIAL SÃO MIGUEL DO OESTE	04.698.784/0005-58	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	16,00	UN.	1,50	24,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	AUTO MECANICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA - ME	08.213.757/0001-75	1,00	SÇO.	80,00	80,00
	OXIGÊNIO MEDICINAL	WHITE MARTINS GASES INDUSTRI. LTDA	35.820.448/0156-72	3,00	M	60,00	180,00
	RX MAXILAR C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	45,00	135,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAÍ**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	54,00	162,00
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	17,00	SÇO.	48,00	816,00
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	49,00	147,00
	RAIO X CLAVÍCULA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	10,00	SÇO.	49,00	490,00
	RAIO X SACRO CÓCCIX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	48,00	48,00
	RAIO X BACIA AP+P c/laudo	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	8,00	UN.	59,00	472,00
	RAIO X ANTEBRAÇO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	40,00	120,00
	RAIO X CRÂNIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	15,00	SÇO.	49,00	735,00
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	49,00	245,00
	RAIO X PERNA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	49,00	343,00
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	12,00	SÇO.	43,00	516,00
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00
	RAIO X COTOVELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	43,00	43,00
	RAIO X ÓRBITA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	45,00	135,00
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	49,00	294,00
	RAIO X OMBRO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	38,00	76,00
	RAIO X TORNOZELO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00
	RAIO X MÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	29,00	87,00
	RAIO X TÓRAX AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	35,00	105,00
	RAIO X JOELHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,00	31,00
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	31,00	62,00
	RAIO X SEIOS DA FACE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	38,00	114,00
	RAIO X QUADRIL	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	28,00	28,00
	RAIO X PUNHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	28,00	28,00
	RAIO X PÉ	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00
	RAIO X MAXILAR	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	29,00	87,00
	RAIO X TORNOZELO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	30,00	60,00
	RAIO X MÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	29,00	29,00
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP + P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	38,00	38,00
	RAIO X TÓRAX AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	35,00	140,00
	RAIO X JOELHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	31,00	62,00
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	31,00	93,00
	RAIO X SEIOS DA FACE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	38,00	76,00
	RAIO X ANTEBRAÇO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAÍ**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAIO X CRANEO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	38,00	38,00
	RAIO X PERNA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	32,00	32,00
	RAIO X PÉ	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	30,00	90,00
	RAIO X CAVUM	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,00	31,00
	RAIO X BACIA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	38,00	38,00
	RAIO X COTOVELO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00
	RAIO X COLUNA LOMBAR SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	38,00	76,00
	RAIO X CALCANEO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	29,00	29,00
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	47,00	SÇO.	48,00	2.256,00
	RAIO X BRAÇO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	43,00	172,00
	RAIO X CLAVÍCULA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	49,00	98,00
	RAIO X SELA TURCA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	45,00	180,00
	RAIO X FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	8,00	SÇO.	49,00	392,00
	RAIO X ANTEBRAÇO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	40,00	80,00
	RAIO X BACIA AP+P c/laudo	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	59,00	177,00
	RAIO X CRÂNIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	49,00	147,00
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00
	RAIO X SACRO CÓCCIX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	48,00	192,00
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	15,00	SÇO.	43,00	645,00
	RAIO X PERNA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	11,00	SÇO.	49,00	539,00
	RAIO X COXA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	49,00	245,00
	RAIO X COTOVELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X OMOPLATA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	48,00	96,00
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	49,00	294,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO 5mg + BENAZEPRIL 20mg	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	2.000,00	CPR.	2,10	4.200,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA PÓ ENCAPSULADO 400	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.800,00	CPR.	0,53	954,00
	MONTAGEM DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	7,00	14,00
	ESPONJA DE LA AÇO - 60 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	1,9682	9,84
	Pedra sanitaria 20 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	1,4953	29,91
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO PCT COM 4 ROLOS DE 60m	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	UN.	4,4285	70,86
	Saco para lixo 100 litros pct c/10 unidades	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	2,3511	235,11
	AMACIANTE DE ROUPAS, CONTEÚDO LÍQUIDO 02 L (DOIS LITROS)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	GL.	5,7118	45,69
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	38,00	UN.	6,0205	228,78

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

**CNPJ:** 11.386.903/0001-79  
**RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESINFETANTE, 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	5,2334	157,00
	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	144,00	PCT.	3,3333	480,00
	MÃO DE OBRA CONCERTO ARANQUE	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SÇO.	200,00	200,00
	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	UN.	295,00	295,00
	BUCHA ARANQUE	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	UN.	54,00	54,00
	PORTA ESCOVA	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	UN.	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	45,00	SÇO.	30,00	1.350,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	46,00	SÇO.	1,65	75,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNÚCLEO - FAN	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	6,00	SÇO.	17,16	102,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	34,00	UN.	18,55	630,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	2,00	UN.	18,55	37,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	1,00	SÇO.	11,61	11,61
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	13,00	UN.	16,97	220,61
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	3,00	SÇO.	2,83	8,49
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	25,00	SÇO.	10,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	13,00	SÇO.	18,55	241,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	197,00	SÇO.	4,11	809,67
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	36,00	SÇO.	1,85	66,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	7,00	SÇO.	8,71	60,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	112,00	SÇO.	3,51	393,12
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - PIRUVICA (TGP)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	62,00	SÇO.	2,01	124,62
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - OXALACETINA (TGO)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	60,00	SÇO.	2,01	120,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA (T4)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	9,00	SÇO.	8,76	78,84
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE ( T4 LIVRE )	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	30,00	UN.	11,60	348,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	27,00	SÇO.	2,83	76,41
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSSIO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	30,00	SÇO.	1,85	55,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	113,00	SÇO.	8,96	1.012,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	2,00	SÇO.	8,97	17,94
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO FÓLICO-ESTIMULANTE (FSH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	7,89	31,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	138,00	SÇO.	1,85	255,30

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	9,00	SÇO.	3,51	31,59
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	17,00	SÇO.	2,01	34,17
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	102,00	SÇO.	1,85	188,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	89,00	SÇO.	3,51	312,39
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	9,00	SÇO.	2,01	18,09
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	48,00	SÇO.	30,00	1.440,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	50,00	SÇO.	1,85	92,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	112,00	SÇO.	1,85	207,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	101,00	SÇO.	3,51	354,51
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	2,00	SÇO.	5,77	11,54
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSSEDIMENTAÇÃO (VHS)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	11,00	SÇO.	2,73	30,03
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	12,00	SÇO.	2,73	32,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	2,83	11,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	149,00	SÇO.	3,70	551,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ROVAMICINA 1,5mui COMP.	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	496,00	CPR.	3,33	1.651,68
	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	3,60	36,00
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	DZ	5,39	80,85
	Milho pipoca pct 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	PCT.	2,45	36,75
	Fósforo pct c/10 cx com no mínimo 40 palitos	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	2,80	2,80
	FITA CREPE 19MM X 20M	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	4,60	18,40
	FITA CREPE 16mmX50m	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	3,95	15,80
	FARINHA DE TAPIOCA - KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	10,60	106,00
	ESPONJA DUPLA FACE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN.	1,40	8,40
	Cravo da índia pct 10 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	2,10	10,50
	CHOCOLATE MEIO AMARGO PARA DERRETER EM BARRA DE 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	20,00	60,00
	CERA LÍQUIDA. Cera líquida, auto brilho, incolor, para piso	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	5,00	25,00
	Canela em pó - pacote de 30 gramas	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	PCT.	2,60	10,40
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	12,05	24,10
	Baunilha pct 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	5,75	11,50
	BALDE PLÁSTICO 20 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	12,00	24,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	PCT.	2,45	14,70
	AMENDOIM PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	PCT.	4,75	71,25
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	14,70	29,40
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	3,00	6,00
	Queijo Muzzarella	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	22,19	44,38
	Pão frances	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	8,60	17,20
	MAÇÃ	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	6,30	25,20
	FARINHA DE MILHO - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	2,40	4,80
	ERVILHA EM LATA 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	LT	1,78	17,80
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	2,10	4,20
	Carne Bovina moida na hora	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	13,70	54,80
	CARGA DE GÁS P 13	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	61,50	123,00
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	9,20	46,00
	Suco de uva integral 1,5 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	18,69	280,35
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,45	22,25
	Leite longa vida integral	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	L	2,75	66,00
	LEITE CONDENSADO 395 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	CX.	3,71	74,20
	Erva mate sem açúcar	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	Kg	8,59	34,36
	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	1,71	8,55
	DESINFETANTE 2 L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	5,58	22,32
	CACAU EM PÓ 500 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	17,40	34,80
	ALVEJANTE LÍQUIDO COM 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	6,70	13,40
	ANTIEMBARRAÇANTE	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	UN.	8,00	16,00
	ELABORAÇÃO LAUDO TECNICO	MODELAR EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	20.666.744/0001-57	1,00	SÇO.	440,00	440,00
	MÃO DE OBRA DO MOTOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	2.300,00	2.300,00
	SERVIÇOS DE SCANNER	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	400,00	400,00
	MÃO DE OBRA RETIFICAS	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	1.090,00	1.090,00
	FILTOR DE AR DO MOTOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	110,00	110,00
	ADETIVO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	3,00	UN.	16,00	48,00
	ABRAÇADEIRA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN.	6,00	24,00
	COLA DE SILICONE	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	61,65	61,65
	FILTRO DE OLEO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	20,00	20,00
	ÓLEO SINTÉTICO 5W30	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	5,00	LT	55,87	279,35
	POLIA TENSOR CORREIA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC	60,00	60,00
	JUNTA CABEÇOTE 1.10mm	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC	350,00	350,00
	JUNTA MOTOR COM RETENTORES	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	JG	900,00	900,00
	CORREIA ALT FD TRANSIT 7PK2842	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC	197,20	197,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABEÇOTE MOTOR FORD TRANSIT 2.4	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC	7.860,00	7.860,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	121.517,33